
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to SMS SwimArt Myslenice 10/10/2010 22:01 - Strona 1

GPM III Puchar Wszechstronności Stylowej
Zabierzów, 9.10.2010

Konkurencja 9 Kobiet, 400m zmienny 16 lat i starsi
9/10/2010 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sikora Paulina SO 93 Unia Oświęcim 4:57.22 726
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.79 38.86 250m: 3:06.72 42.27 350m: 4:25.18 34.84

100m: 1:07.93 35.96 200m: 2:24.45 37.66 300m: 3:50.34 43.62 400m: 4:57.22 32.04

2. Korzeniowska Marta SO 93 Unia Oświęcim 4:57.73 722
50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.34 38.96 250m: 3:08.07 41.92 350m: 4:25.10 35.10

100m: 1:08.38 36.18 200m: 2:26.15 38.81 300m: 3:50.00 41.93 400m: 4:57.73 32.63

3. Wilk Katarzyna SK 92 Jordan Kraków 5:04.43 676
50m: 32.28 32.28 150m: 1:50.16 39.88 250m: 3:12.91 44.93 350m: 4:31.56 33.69

100m: 1:10.28 38.00 200m: 2:27.98 37.82 300m: 3:57.87 44.96 400m: 5:04.43 32.87

4. Mózgowska Jagoda 90 AZS AGH Kraków 5:07.42 656
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.24 40.48 250m: 3:12.69 42.50 350m: 4:32.33 36.67

100m: 1:10.76 37.68 200m: 2:30.19 38.95 300m: 3:55.66 42.97 400m: 5:07.42 35.09

5. Bajorska Dorota 94 Unia Oświęcim 5:12.51 625
50m: 33.53 33.53 150m: 1:54.63 42.50 250m: 3:19.17 43.84 350m: 4:38.82 35.49

100m: 1:12.13 38.60 200m: 2:35.33 40.70 300m: 4:03.33 44.16 400m: 5:12.51 33.69

6. Dudek Marlena 94 Unia Oświęcim 5:12.75 623
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.80 40.83 250m: 3:19.18 42.36 350m: 4:37.99 36.12

100m: 1:16.97 41.23 200m: 2:36.82 39.02 300m: 4:01.87 42.69 400m: 5:12.75 34.76

7. Lewińska Karolina 93 Unia Oświęcim 5:13.64 618
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.41 41.21 250m: 3:16.14 41.91 350m: 4:37.04 38.02

100m: 1:13.20 39.30 200m: 2:34.23 39.82 300m: 3:59.02 42.88 400m: 5:13.64 36.60

8. Surowiec Kinga 93 Unia Oświęcim 5:14.23 614
50m: 33.09 33.09 150m: 1:52.09 41.24 250m: 3:16.62 45.25 350m: 4:38.74 37.51

100m: 1:10.85 37.76 200m: 2:31.37 39.28 300m: 4:01.23 44.61 400m: 5:14.23 35.49

9. Sadło Kamila SK 94 Avia Świdnik 5:15.14 609
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.66 39.86 250m: 3:20.03 48.06 350m: 4:42.26 34.65

100m: 1:13.80 39.54 200m: 2:31.97 38.31 300m: 4:07.61 47.58 400m: 5:15.14 32.88

10. Wnuk Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podl. 5:15.85 605
50m: 33.13 33.13 150m: 1:53.41 42.28 250m: 3:17.82 43.71 350m: 4:38.97 37.17

100m: 1:11.13 38.00 200m: 2:34.11 40.70 300m: 4:01.80 43.98 400m: 5:15.85 36.88

11. Pułka Magdalena 92 Unia Oświęcim 5:17.18 597
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.05 39.29 250m: 3:19.16 45.57 350m: 4:41.51 36.41

100m: 1:14.76 40.06 200m: 2:33.59 39.54 300m: 4:05.10 45.94 400m: 5:17.18 35.67

12. Chlipała Patrycja 93 Jordan Kraków 5:17.73 594
50m: 33.92 33.92 150m: 1:52.18 39.12 250m: 3:17.07 46.31 350m: 4:40.91 37.04

100m: 1:13.06 39.14 200m: 2:30.76 38.58 300m: 4:03.87 46.80 400m: 5:17.73 36.82

13. Czerniak Gabriela 91 AZS AGH Kraków 5:18.92 588
50m: 33.36 33.36 150m: 1:54.34 42.69 250m: 3:21.44 47.03 350m: 4:44.70 36.01

100m: 1:11.65 38.29 200m: 2:34.41 40.07 300m: 4:08.69 47.25 400m: 5:18.92 34.22

14. Kawecka Anna SK 92 Zryw Opole 5:21.42 574
50m: 34.55 34.55 150m: 1:56.83 42.12 250m: 3:22.49 45.07 350m: 4:46.28 37.50

100m: 1:14.71 40.16 200m: 2:37.42 40.59 300m: 4:08.78 46.29 400m: 5:21.42 35.14

15. Piechocka Jagoda 90 AZS AGH Kraków 5:22.76 567
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.06 40.41 250m: 3:23.08 47.61 350m: 4:47.23 37.05

100m: 1:15.65 40.43 200m: 2:35.47 39.41 300m: 4:10.18 47.10 400m: 5:22.76 35.53

16. Przystalska Angelika SO 93 Unia Oświęcim 5:24.71 557
50m: 33.57 33.57 150m: 1:55.04 43.87 250m: 3:25.00 47.40 350m: 4:48.81 36.86

100m: 1:11.17 37.60 200m: 2:37.60 42.56 300m: 4:11.95 46.95 400m: 5:24.71 35.90

17. Zagrodnik Aleksandra 93 Unia Oświęcim 5:26.04 550
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.61 42.41 250m: 3:26.90 46.32 350m: 4:50.17 37.68

100m: 1:16.20 40.36 200m: 2:40.58 41.97 300m: 4:12.49 45.59 400m: 5:26.04 35.87
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GPM III Puchar Wszechstronności Stylowej
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Konkurencja 9, Kobiet, 400m zmienny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Kruczalak Paulina 94 Unia Oświęcim 5:26.31 549
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.47 41.00 250m: 3:24.01 46.47 350m: 4:49.11 38.00

100m: 1:15.47 40.29 200m: 2:37.54 41.07 300m: 4:11.11 47.10 400m: 5:26.31 37.20

19. Tyrpa Aleksandra 94 CKiS Skawina 5:27.15 544
50m: 34.55 34.55 150m: 1:59.58 44.67 250m: 3:28.50 44.84 350m: 4:51.42 37.79

100m: 1:14.91 40.36 200m: 2:43.66 44.08 300m: 4:13.63 45.13 400m: 5:27.15 35.73

20. Pomietło Aleksandra 94 Kmita Zabierzów 5:27.53 543
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.77 45.45 250m: 3:29.30 46.23 350m: 4:52.90 37.40

100m: 1:13.32 38.83 200m: 2:43.07 44.30 300m: 4:15.50 46.20 400m: 5:27.53 34.63

21. Borek Aleksandra SK 94 Wodnik Krosno 5:31.64 523
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.65 41.48 250m: 3:27.82 51.04 350m: 4:56.31 38.04

100m: 1:15.17 39.82 200m: 2:36.78 40.13 300m: 4:18.27 50.45 400m: 5:31.64 35.33

22. Papla Jolanta 94 Unia Oświęcim 5:32.73 518
50m: 39.07 39.07 150m: 2:08.16 43.10 250m: 3:33.75 44.22 350m: 4:56.03 38.82

100m: 1:25.06 45.99 200m: 2:49.53 41.37 300m: 4:17.21 43.46 400m: 5:32.73 36.70

23. Suchaniak Irena 93 Korona Kraków 5:45.72 461
50m: 37.34 37.34 150m: 2:08.90 47.16 250m: 3:43.17 49.95 350m: 5:09.85 36.32

100m: 1:21.74 44.40 200m: 2:53.22 44.32 300m: 4:33.53 50.36 400m: 5:45.72 35.87

DYSKW. Poloczek Natalia 91 AZS AGH Kraków
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 17:56)

NIE UK. Bieńkowska Wiktoria SO 93 AZS AWFiS Gdańsk

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 15 lat
9/10/2010 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kącka Natalia 95 Unia Oświęcim 5:14.39 613
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.83 41.88 250m: 3:20.19 44.87 350m: 4:42.07 36.87

100m: 1:12.95 38.65 200m: 2:35.32 40.49 300m: 4:05.20 45.01 400m: 5:14.39 32.32

2. Frenke Małgorzata 95 Unia Oświęcim 5:15.71 606
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.14 40.39 250m: 3:15.93 45.69 350m: 4:40.56 37.65

100m: 1:10.75 37.58 200m: 2:30.24 39.10 300m: 4:02.91 46.98 400m: 5:15.71 35.15

3. Dymarek Ewa 95 Unia Oświęcim 5:20.83 577
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.91 42.62 250m: 3:23.04 44.03 350m: 4:44.73 37.89

100m: 1:14.29 39.24 200m: 2:39.01 42.10 300m: 4:06.84 43.80 400m: 5:20.83 36.10

4. Uryga Paulina SK 95 Jordan Kraków 5:21.18 575
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.35 40.41 250m: 3:21.97 45.70 350m: 4:45.29 37.55

100m: 1:16.94 41.42 200m: 2:36.27 38.92 300m: 4:07.74 45.77 400m: 5:21.18 35.89

5. Górniak Katarzyna 95 Unia Oświęcim 5:28.95 536
50m: 32.57 32.57 150m: 1:52.98 40.84 250m: 3:23.57 49.59 350m: 4:51.80 38.59

100m: 1:12.14 39.57 200m: 2:33.98 41.00 300m: 4:13.21 49.64 400m: 5:28.95 37.15

6. Piekarz Patrycja 95 Ikar Mielec 5:40.04 485
50m: 34.73 34.73 150m: 1:59.74 44.78 250m: 3:33.28 50.58 350m: 5:02.60 38.78

100m: 1:14.96 40.23 200m: 2:42.70 42.96 300m: 4:23.82 50.54 400m: 5:40.04 37.44

7. Wanat Aleksandra 95 Jordan Kraków 5:41.82 477
50m: 38.08 38.08 150m: 2:05.46 42.79 250m: 3:36.89 50.12 350m: 5:05.23 38.88

100m: 1:22.67 44.59 200m: 2:46.77 41.31 300m: 4:26.35 49.46 400m: 5:41.82 36.59

8. Tabiś Gabriela 95 CKiS Skawina 5:41.83 477
50m: 38.86 38.86 150m: 2:11.32 47.19 250m: 3:40.69 44.37 350m: 5:04.96 40.14

100m: 1:24.13 45.27 200m: 2:56.32 45.00 300m: 4:24.82 44.13 400m: 5:41.83 36.87

9. Murzyn Karolina 95 Jordan Kraków 5:44.73 465
50m: 39.89 39.89 150m: 2:10.82 42.00 250m: 3:40.18 48.60 350m: 5:08.17 38.98

100m: 1:28.82 48.93 200m: 2:51.58 40.76 300m: 4:29.19 49.01 400m: 5:44.73 36.56
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10. Petrow Magda 95 Kmita Zabierzów 5:48.93 449
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.34 44.88 250m: 3:40.75 48.33 350m: 5:10.85 40.54

100m: 1:24.46 46.13 200m: 2:52.42 43.08 300m: 4:30.31 49.56 400m: 5:48.93 38.08

11. Rasińska Daria 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:52.55 435
50m: 37.89 37.89 150m: 2:08.64 45.13 250m: 3:43.28 50.98 350m: 5:13.53 39.18

100m: 1:23.51 45.62 200m: 2:52.30 43.66 300m: 4:34.35 51.07 400m: 5:52.55 39.02

12. Lipowska Małgorzata 95 Jordan Kraków 5:52.56 435
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.37 43.66 250m: 3:43.37 49.53 350m: 5:14.46 40.01

100m: 1:28.71 48.11 200m: 2:53.84 41.47 300m: 4:34.45 51.08 400m: 5:52.56 38.10

13. Tomanek Marlena 95 Ikar Mielec 5:56.60 420
50m: 39.14 39.14 150m: 2:11.38 45.93 250m: 3:46.13 49.44 350m: 5:18.82 40.19

100m: 1:25.45 46.31 200m: 2:56.69 45.31 300m: 4:38.63 52.50 400m: 5:56.60 37.78

14. Wolska Sandra 95 Korona Kraków 6:08.04 382
50m: 41.41 41.41 150m: 2:20.85 47.81 250m: 3:56.67 48.82 350m: 5:26.11 41.13

100m: 1:33.04 51.63 200m: 3:07.85 47.00 300m: 4:44.98 48.31 400m: 6:08.04 41.93

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
9/10/2010 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dworaczek Paulina 96 Jordan Kraków 5:07.10 658
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.04 39.78 250m: 3:13.20 43.50 350m: 4:33.32 35.08

100m: 1:11.26 37.92 200m: 2:29.70 38.66 300m: 3:58.24 45.04 400m: 5:07.10 33.78

2. Pabian Agnieszka 96 Jordan Kraków 5:13.08 621
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.77 39.22 250m: 3:16.32 45.19 350m: 4:37.61 35.57

100m: 1:13.55 39.20 200m: 2:31.13 38.36 300m: 4:02.04 45.72 400m: 5:13.08 35.47

3. Ulatowska Alicja 96 Unia Oświęcim 5:16.52 601
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.60 40.78 250m: 3:18.77 45.60 350m: 4:41.40 37.23

100m: 1:11.82 38.71 200m: 2:33.17 40.57 300m: 4:04.17 45.40 400m: 5:16.52 35.12

4. Człowiek Roksana 96 Unia Oświęcim 5:17.56 595
50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.23 42.12 250m: 3:20.68 43.25 350m: 4:42.52 38.07

100m: 1:15.11 40.82 200m: 2:37.43 40.20 300m: 4:04.45 43.77 400m: 5:17.56 35.04

5. Nowak Paulina 96 Wodnik Radom 5:17.84 594
50m: 34.22 34.22 150m: 1:57.02 43.04 250m: 3:22.49 43.76 350m: 4:45.01 38.26

100m: 1:13.98 39.76 200m: 2:38.73 41.71 300m: 4:06.75 44.26 400m: 5:17.84 32.83

6. Sirignano Luigia SK 96 Jordan Kraków 5:18.62 589
50m: 34.73 34.73 150m: 1:57.10 41.71 250m: 3:22.26 44.50 350m: 4:44.26 36.59

100m: 1:15.39 40.66 200m: 2:37.76 40.66 300m: 4:07.67 45.41 400m: 5:18.62 34.36

7. Janiczek Joanna 96 Unia Oświęcim 5:25.02 555
50m: 34.48 34.48 150m: 1:56.28 41.79 250m: 3:23.63 46.95 350m: 4:48.97 37.83

100m: 1:14.49 40.01 200m: 2:36.68 40.40 300m: 4:11.14 47.51 400m: 5:25.02 36.05

8. Szczyrbak Kornelia 96 Jordan Kraków 5:25.39 553
50m: 37.42 37.42 150m: 1:59.66 39.92 250m: 3:25.28 47.03 350m: 4:49.43 37.22

100m: 1:19.74 42.32 200m: 2:38.25 38.59 300m: 4:12.21 46.93 400m: 5:25.39 35.96

9. Madeja Magdalena 96 UKS SP 8 Chrzanów 5:25.58 552
50m: 35.19 35.19 150m: 2:01.67 43.76 250m: 3:27.30 43.82 350m: 4:50.19 38.10

100m: 1:17.91 42.72 200m: 2:43.48 41.81 300m: 4:12.09 44.79 400m: 5:25.58 35.39

10. Wojciechowska Gabriela 96 Unia Oświęcim 5:25.97 550
50m: 34.46 34.46 150m: 1:57.02 41.63 250m: 3:23.73 46.79 350m: 4:49.24 38.31

100m: 1:15.39 40.93 200m: 2:36.94 39.92 300m: 4:10.93 47.20 400m: 5:25.97 36.73

11. Sowa Marta 96 Jordan Kraków 5:31.61 523
50m: 35.55 35.55 150m: 1:59.74 43.99 250m: 3:27.65 46.68 350m: 4:54.89 40.12

100m: 1:15.75 40.20 200m: 2:40.97 41.23 300m: 4:14.77 47.12 400m: 5:31.61 36.72
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12. Chmielek Anna 96 Jordan Kraków 5:36.14 502
50m: 38.86 38.86 150m: 2:05.63 41.90 250m: 3:34.37 47.67 350m: 5:01.47 38.47

100m: 1:23.73 44.87 200m: 2:46.70 41.07 300m: 4:23.00 48.63 400m: 5:36.14 34.67

13. Dziekan Agnieszka 96 Ikar Mielec 5:37.59 496
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.34 43.30 250m: 3:34.02 50.51 350m: 5:02.85 37.39

100m: 1:19.04 41.94 200m: 2:43.51 41.17 300m: 4:25.46 51.44 400m: 5:37.59 34.74

14. Hyży Aneta 96 Jordan Kraków 5:37.94 494
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.16 43.05 250m: 3:33.87 47.16 350m: 5:01.10 40.12

100m: 1:22.11 43.85 200m: 2:46.71 41.55 300m: 4:20.98 47.11 400m: 5:37.94 36.84

15. Sikora Justyna 96 Unia Oświęcim 5:38.37 492
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.77 44.61 250m: 3:33.77 50.95 350m: 5:02.03 37.99

100m: 1:16.16 40.05 200m: 2:42.82 42.05 300m: 4:24.04 50.27 400m: 5:38.37 36.34

16. Góralczyk Nikolina 96 UKS SP 8 Chrzanów 5:40.38 483
50m: 36.44 36.44 150m: 2:02.84 42.44 250m: 3:35.44 50.39 350m: 5:03.60 37.14

100m: 1:20.40 43.96 200m: 2:45.05 42.21 300m: 4:26.46 51.02 400m: 5:40.38 36.78

17. Kwiatkowska Kaja 96 Jordan Kraków 5:46.72 457
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.19 44.90 250m: 3:35.04 50.35 350m: 5:07.31 41.37

100m: 1:16.29 41.04 200m: 2:44.69 43.50 300m: 4:25.94 50.90 400m: 5:46.72 39.41

18. Lewandowska Paulina 96 Unia Oświęcim 5:48.61 450
50m: 38.86 38.86 150m: 2:10.78 44.28 250m: 3:44.09 50.45 350m: 5:12.16 38.21

100m: 1:26.50 47.64 200m: 2:53.64 42.86 300m: 4:33.95 49.86 400m: 5:48.61 36.45

19. Banach Aleksandra 96 Jordan Kraków 5:56.51 421
50m: 38.78 38.78 150m: 2:10.02 46.96 250m: 3:46.32 51.96 350m: 5:18.98 40.01

100m: 1:23.06 44.28 200m: 2:54.36 44.34 300m: 4:38.97 52.65 400m: 5:56.51 37.53

20. Drzewiecka Karolina 96 Ikar Mielec 5:56.65 420
50m: 39.48 39.48 150m: 2:10.22 45.81 250m: 3:46.67 52.30 350m: 5:20.18 40.20

100m: 1:24.41 44.93 200m: 2:54.37 44.15 300m: 4:39.98 53.31 400m: 5:56.65 36.47

21. Szkudlarek Karolina 96 Korona Kraków 6:05.32 391
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.29 46.45 250m: 3:50.91 50.52 350m: 5:25.09 42.97

100m: 1:28.84 47.86 200m: 3:00.39 45.10 300m: 4:42.12 51.21 400m: 6:05.32 40.23

22. Frosztęga Agnieszka 96 Aquarius Myślenice 6:17.51 354
50m: 39.60 39.60 150m: 2:15.35 47.30 250m: 3:56.02 54.11 350m: 5:34.56 43.71

100m: 1:28.05 48.45 200m: 3:01.91 46.56 300m: 4:50.85 54.83 400m: 6:17.51 42.95

23. Kaczmarczyk Dagmara 96 Pływak Bochnia 6:34.67 310
50m: 40.29 40.29 150m: 3:11.34 1:41.63 250m: 5:06.33 57.89 350m:

100m: 1:29.71 49.42 200m: 4:08.44 57.10 300m: 5:51.22 44.89 400m: 6:34.67

DYSKW. Ćwiękała Olga 96 Unia Oświęcim
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 17:33)

DYSKW. Rupa Patrycja 96 Ikar Mielec
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 17:25)

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 13 lat
9/10/2010 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marzec Sara 97 Orka Lędziny 5:44.53 466
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.40 43.52 250m: 3:38.56 48.30 350m: 5:07.06 39.75

100m: 1:23.88 44.81 200m: 2:50.26 42.86 300m: 4:27.31 48.75 400m: 5:44.53 37.47

2. Całka Anna 97 Pływak Bochnia 5:45.01 464
50m: 40.53 40.53 150m: 2:11.85 42.42 250m: 3:41.11 48.92 350m: 5:08.32 38.56

100m: 1:29.43 48.90 200m: 2:52.19 40.34 300m: 4:29.76 48.65 400m: 5:45.01 36.69
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3. Piątek Monika 97 Jordan Kraków 5:48.70 450
50m: 39.90 39.90 150m: 2:08.66 43.81 250m: 3:40.65 49.24 350m: 5:09.91 41.51

100m: 1:24.85 44.95 200m: 2:51.41 42.75 300m: 4:28.40 47.75 400m: 5:48.70 38.79

4. Michalczyk Urszula 97 Pływak Bochnia 5:49.20 448
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.69 45.54 250m: 3:42.30 46.29 350m: 5:10.57 40.64

100m: 1:27.15 47.62 200m: 2:56.01 43.32 300m: 4:29.93 47.63 400m: 5:49.20 38.63

5. Bożek Dominika 97 Unia Oświęcim 5:51.07 441
50m: 39.28 39.28 150m: 2:09.57 43.90 250m: 3:43.17 51.03 350m: 5:13.39 39.67

100m: 1:25.67 46.39 200m: 2:52.14 42.57 300m: 4:33.72 50.55 400m: 5:51.07 37.68

6. Sudek Agnieszka 97 Jordan Kraków 5:51.87 438
50m: 41.75 41.75 150m: 2:11.87 42.68 250m: 3:45.34 51.59 350m: 5:15.66 38.52

100m: 1:29.19 47.44 200m: 2:53.75 41.88 300m: 4:37.14 51.80 400m: 5:51.87 36.21

7. Widomska Paulina 97 STP Nowy Sącz 5:52.25 436
50m: 37.39 37.39 150m: 2:05.81 44.81 250m: 3:38.13 48.33 350m: 5:09.79 43.27

100m: 1:21.00 43.61 200m: 2:49.80 43.99 300m: 4:26.52 48.39 400m: 5:52.25 42.46

8. Mikołajczyk Marta 97 Korona Swim Kielce 5:55.04 426
50m: 37.39 37.39 150m: 2:07.95 46.26 250m: 3:45.12 52.17 350m: 5:16.99 40.11

100m: 1:21.69 44.30 200m: 2:52.95 45.00 300m: 4:36.88 51.76 400m: 5:55.04 38.05

9. Bazyl Magdalena 97 Aquarius Myślenice 5:58.38 414
50m: 39.37 39.37 150m: 2:18.72 49.74 250m: 3:53.96 47.73 350m: 5:20.25 38.86

100m: 1:28.98 49.61 200m: 3:06.23 47.51 300m: 4:41.39 47.43 400m: 5:58.38 38.13

10. Senetelska Olga 97 Korona Kraków 5:58.99 412
50m: 39.83 39.83 150m: 2:18.14 47.49 250m: 3:50.52 47.67 350m: 5:19.71 42.22

100m: 1:30.65 50.82 200m: 3:02.85 44.71 300m: 4:37.49 46.97 400m: 5:58.99 39.28

11. Olczyk Martyna 97 Aquatica Pawłowice 5:59.53 410
50m: 38.88 38.88 150m: 2:11.20 48.19 250m: 3:50.29 51.92 350m: 5:20.27 39.77

100m: 1:23.01 44.13 200m: 2:58.37 47.17 300m: 4:40.50 50.21 400m: 5:59.53 39.26

12. Stanek Anna 97 Jordan Kraków 6:00.49 407
50m: 41.19 41.19 150m: 2:16.42 46.13 250m: 3:50.69 50.92 350m: 5:22.80 40.30

100m: 1:30.29 49.10 200m: 2:59.77 43.35 300m: 4:42.50 51.81 400m: 6:00.49 37.69

13. Orczykowska Wioletta 97 STP Nowy Sącz 6:02.84 399
50m: 39.52 39.52 150m: 2:17.52 49.23 250m: 3:52.88 50.51 350m: 5:24.48 39.33

100m: 1:28.29 48.77 200m: 3:02.37 44.85 300m: 4:45.15 52.27 400m: 6:02.84 38.36

14. Kurkiewicz Kamila 97 Ósemka Oświęcim 6:05.73 390
50m: 41.05 41.05 150m: 2:16.26 46.88 250m: 3:51.17 49.86 350m: 5:25.19 42.11

100m: 1:29.38 48.33 200m: 3:01.31 45.05 300m: 4:43.08 51.91 400m: 6:05.73 40.54

15. Dyna Angelika 97 Jordan Kraków 6:06.43 387
50m: 40.70 40.70 150m: 3:03.44 1:31.52 250m: 4:47.75 52.58 350m: 5:29.32

100m: 1:31.92 51.22 200m: 3:55.17 51.73 300m: 400m: 6:06.43 37.11

16. Polak Justyna 97 Ósemka Oświęcim 6:08.71 380
50m: 43.69 43.69 150m: 250m: 3:54.58 53.40 350m: 5:29.39 42.38

100m: 1:32.67 48.98 200m: 3:01.18 300m: 4:47.01 52.43 400m: 6:08.71 39.32

17. Moskal Karolina 97 Jordan Kraków 6:13.54 366
50m: 42.84 42.84 150m: 2:17.46 45.66 250m: 3:56.55 55.46 350m: 5:33.32 40.88

100m: 1:31.80 48.96 200m: 3:01.09 43.63 300m: 4:52.44 55.89 400m: 6:13.54 40.22

18. Bożek Izabela 97 Ósemka Oświęcim 6:17.38 355
50m: 40.38 40.38 150m: 2:19.66 49.51 250m: 3:58.73 51.21 350m: 5:36.05 45.28

100m: 1:30.15 49.77 200m: 3:07.52 47.86 300m: 4:50.77 52.04 400m: 6:17.38 41.33

19. Podgórni Marcelina 97 Jordan Kraków 6:25.37 333
50m: 44.35 44.35 150m: 2:27.38 48.69 250m: 4:07.21 52.16 350m: 5:45.08 45.25

100m: 1:38.69 54.34 200m: 3:15.05 47.67 300m: 4:59.83 52.62 400m: 6:25.37 40.29

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to SMS SwimArt Myslenice 10/10/2010 22:01 - Strona 6

GPM III Puchar Wszechstronności Stylowej
Zabierzów, 9.10.2010

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m zmienny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Przywara Dominika 97 Kmita Zabierzów 6:27.12 329
50m: 42.02 42.02 150m: 2:23.38 50.36 250m: 4:08.72 56.12 350m: 5:46.80 41.30

100m: 1:33.02 51.00 200m: 3:12.60 49.22 300m: 5:05.50 56.78 400m: 6:27.12 40.32

21. Świderska Patrycja 97 Pływak Bochnia 6:30.53 320
50m: 42.82 42.82 150m: 2:25.38 49.54 250m: 4:06.89 53.88 350m: 5:45.59 46.41

100m: 1:35.84 53.02 200m: 3:13.01 47.63 300m: 4:59.18 52.29 400m: 6:30.53 44.94

DYSKW. Błasiak Nikolina 97 UKS 48 Częstochowa
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 17:18)

DYSKW. Choromańska Natalia 97 Ósemka Oświęcim
 (Czas: 17:01), M-6 inna niż delfinowa praca nóg

PK Nitka Aleksandra 93 Unia Oświęcim 4:33.26 934
zawodniczka płynęła 400m st. dowolnym

50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.04 35.23 250m: 2:50.17 34.28 350m: 3:59.13 34.85
100m: 1:05.81 34.57 200m: 2:15.89 34.85 300m: 3:24.28 34.11 400m: 4:33.26 34.13
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